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Corporate Centre, ‘Saudaminif, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007

PGCIL/R/T/20/00033/00014/00021 Dated : 18 May, 2020

Raghav Kanoi,
Swarna Kutir, 161/A, Block-G, , New Alipore,, Kolkata,

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.

Sir/Madam,

This has reference to your RTI requests dated 14'" May 2020, 20" March 2020 and 5 March 2020
for providing information under RTI Act, 2005. b .

The reply of information sought in query no. 1 & 3 has already been provided vide letter dated
3.812020 and 9.04.2020(copies attached). The information sought in query no. 2 is attached at
Anhexure-l1.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30
days of the receipt of the reply of CP10. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon,
under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,

Executive Director (CMG); Appellate Authority

Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon — 122007, Haryana.
Email ID: sanjeev@powergridindia.com

Phone No. 0124-2571962

Thanking you,

sradg,
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Email ID: cpio.cc@powergrid.co.in




Annexure-|

Query 2: Particulars of import made by your Ministry/Departments/CPSUs attached to your Ministry
between 15.06.2017 to 31st December 2019 after issue of the DIPP guidelines-values for imports for
each FY 2017-18, 2018-19 & 2019-20.

Reply:Details regarding Customs duty paid alongwith the assessed value of imports can be seen in the
portal ‘www.icegate.gov.in’ and the same can be accessed from

https://icegate.gov.in/DocEnquiry/iecEng/displaySBAndBE InputPage

The IEC Code and PAN No. of POWERGRID are to be fed to get the assessment value for each Bill of
Entry (BOE) i.e. value of import for the specific period under ‘Bill of Entry Summary’. The IEC Code and
PAN No. are as under:

IEC Code: 0591023768 and
PAN No.: AAACP0252G
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Corporate Centre, ‘Saudaminil, Plet No. 2, Sector-29, Gurgaon, Harvana-122007

PGCIL/R/T/20/00014

Raghav Kanoi,

Swarna Kutir, 161/A, Block-G,
New Alipore,, Kolkata,

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.

Sir/Madam,

Dated : 3 April, 2020

-_—

This has reference to your RTI request dated 5 March, 2020 for providing information under RTI Act,

2005.

The desired information is attached at Annexure-I.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30
days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon,

under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,
Executive Director (CMG) & Appellate Authority
Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited

“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon — 122007, Haryana.

Email ID: sanjeev@powergridindia.com
Phone No. 0124-2571962

Thanking you,

{Jasbir Singh)
Ch. GM(CP) & CPIO
E-mail ID: cpio.cc@powergrid.co.in



Annexure-

uery 1:

Administrative action undertaken by your Ministry / Departments/CPSUs attached to your Ministry to
implement the DIPP guidelines referred above - (copy of Office Orders, if any, issued on the subject may
be provided)

Query 3:

Contact details of Officials/ Department who issue Purchase Orders for imported products/ goods in your
Ministry/ Department/ CPSUs attached to your Ministry.

Reply:

"Public Procurement (Preference to Make in India) Order, 2017 (PPP-MII order)’ dated 15.06.2017 and its
subsequent amendments dated 28.05.2018 and 29.05.2019 issued by Department for Promotion of Industry
and Internal Trade (DPIIT) have been implemented in POWERGRID.

Further, “Public Procurement (Preference to Make in India) to provide for Purchase Preference (linked with
local content) in respect of Transmission Power Sector’ order dated 20.12.2018 issued by Ministry of Power
and Notification of Telecom products, Services or Works dated 29.08.2018, issued by Department of
Telecommunications, Ministry of Communication have also been implemented in POWERGRID.
Relevant provisions related to this policy/order can be seen from the respective tender documents
corresponding to that particular Tender/Package.

The details of tender(s) floated by POWERGRID may be accessed from Central Public Procurement Portal

(CPPP), e-portal and from POWERGRID's official website ie. http:/ /www.powergridindia.com/. The
contact details of officials are also indicated in the respective tender documents.

Query 2:

Particulars of Imports made by your Ministry/ Departments/ CPSUs attached to your Ministry between
15.06.2017 to 31st December 2019 after issue of the DIPP guidelines - value of imports for each financial
year 2017-18, 2018-19 and 2019-20 may kindly be provided.

Reply:
The information is sought from various departments/ regions of POWERGRID and will be provided
shortly.
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Corporate Centre, *‘Saudaminil, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Harvana-122007

PGCIL/R/T/20/00021 Dated : 9 April, 2020

Raghav Kanoi,
Swarna Kutir, 161/A, Block-G,, New Alipore,
Kolkata,

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.
Sir/Madam,

This has reference to your RTI request dated 20 March, 2020 for providing information under RTI
Act, 2005.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30
days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon,
under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,

Executive Director (CMG) & Appellate Authority

Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon — 122007, Haryana.
Email ID: sanjeev@powergridindia.com

Phone No. 0124-2571962

Thanking you,
{Jasbir Singh)

Ch. GM(CP) & CPIO
E-mail ID: cpio.cc@powergrid.co.in



Annexure-1

uery 1:

Administrative action undertaken by your Ministry / Departments/CPSUs attached to your Ministry to
implement the DIPP guidelines referred above - (copy of Office Orders, if any, issued on the subject may
be provided)

Query 3:

Contact details of Officials/ Department who issue Purchase Orders for imported products/ goods in your
Ministry/ Department/ CPSUs attached to your Ministry.

Reply:

‘Public Procurement (Preference to Make in India) Order, 2017 (PPP-MII order)’ dated 15.06.2017 and its
subsequent amendments dated 28.05.2018 and 29.05.2019 issued by Department for Promotion of Industry
and Internal Trade (DPIIT) have been implemented in POWERGRID.

Further, ‘Public Procurement (Preference to Make in India) to provide for Purchase Preference (linked with
local content) in respect of Transmission Power Sector’ order dated 20.12.2018 issued by Ministry of Power
and Notification of Telecom products, Services or Works dated 29.08.2018, issued by Department of
Telecommunications, Ministry of Communication have also been implemented in POWERGRID.
Relevant provisions related to this policy/order can be seen from the respective tender documents
corresponding to that particular Tender/Package.

The details of tender(s) floated by POWERGRID may be accessed from Central Public Procurement Portal
(CPPP), e-portal and from POWERCRID's official website i.e. http://www powergridindia.com/. The
contact details of officials are also indicated in the respective tender documents.

Query 2:

Particulars of Imports made by your Ministry/ Departments/ CPSUs attached to your Ministry between
15.06.2017 to 31st December 2019 after issue of the DIPP guidelines - value of imports for each financial
year 2017-18, 2018-19 and 2019-20 may kindly be provided.

Reply:

The information is sought from various departments/ regions of POWERGRID and will be provided
shortly.



5/14/2020 RTI Details

RTI REQUEST DETAILS

PGCIL/R/T/20/00033 Date of 14/05/2020

Registration No. : Receipt :

Ministry of Power on 14/05/2020 With Reference Number :

Transferred From : POWER/R/P/20/00108

The application is transferred under Section 6(3) of RTI Act,

Remarks : 2005,
' ., . Electronically Transferred from Language of English
' Eyperel Redoipt Other Public Authority Request :

Gender : Male

Name : Raghav Kanoi
Address : Swarna Kutir, 161/A, Block-G, , New Alipore,, Kolkata

. Details not

. West Bengal
| State : Country : provided
| b § 5 = P - S ey 7
\ Phone No. : Details not provided Mobile No. : Deta-lls not
\ provided
| Email : Details not provided
| = Sr i brb’ ——
‘ . an Education Graduate
Status(Rural/Urban) : Sgatns 1
Letter No. : Details not provided Litter Dite : Deta_lls not
provided ;
| Is Requester Below Poverty Line No Citizensilip Indian
' - Status
Antiornt Paid's 10) Mode of Postal Order
Payment
Does it concern the life or No(Normal) Request
Liberty of a Person ? : Pertains to :

Information Sought : Application attached.
Original RTI Text : Application attached.

| Print || Save || Close |

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAL/RTIDetails.php?reg=KVgbsdPDy7C4GP%2FPyL93veulDwAQezSKFPZzWSréboc%3D 171




Raghav Kanoi,

“Swarna Kutir”

161/ A, Block “G”

New Abpore, Kolkata 700 053
Phone ; + 91 5831662100

Email :imrkanoi@gmail. com

Ref : RK/RTVDIPP/ Ministrics /20
Date : 19* February 2020

Ph: 11 23711712
Email :

The Dy Secretary & CP10

Ministry of Power

Government of india

Room No 434, Shram Shakt Bhawan : ; i . . ol E & e e
New Dedhi 110001

Diear Sir,

1.0 DIPP (now known as DPIT, ) Ministry of Commerce and Industey, Govt of India, had 1ssued gurdehines vide arculars referced above
for extending Preference to “Make in India” for Public Procurements made by all Central Mimistries / Departments / CPSUs / all
concerned . Copics of the guidelines are available on web link :

https://dipp.gov.in/sites/default/files/publicProcurement Makeinindia 15June2017 pdf

1.1 Under the RTI Act 2005, I like 10 request you to provide me the following informarion about the implementanon of the said guidehne
as per the DIPP Circular referred above by your Ministey / ncpﬁl!ﬂnmls and CI’SUs affiliated o your Mintstry. | send herewith a
Postal Ocder for Rs. 10/- in the form of 1PO as application fee and request you o provide me the information sought to my email

imrkanoi@gmail.com within the prescribed nme limir of the Ace
Information Sought :

e  Administrative action undertaken by your Ministry / Departments / CPSUs attached to your Ministry to implement
the DIPP guidelines referred above — (copy of Office Orders , if any , issued on the subject may be provided)
®  Particulars of Imports made by your Ministry / Departments / CPSUs attached to your Ministry berween 15.6.2017 to
31= December 2019 after issue of the DIPP guidclines - value of imports for each financial year 2017-18, 2018-19 and
2019-20 may kindly be provided.
¢ Contact details of Officiala / Departments who issuc Purchase Orders for imported ptodum / good.i in your Ministry
© ° "/ Deparumcnts / CPSUs aitached to your Ministry.

11 Ia case the information fs not available with you, the application may kindly be forwarded, under Section 6(3)
of the Act to the concemed for providing me the information directly to me . A copy of your communication to

the PIO’s concerned may be sent to me for my information. U")
Usg((ﬂ““’)/ﬂ)
Thanking you, U05(ﬂ 'f"¢)
us("‘r\/ﬁ?
Roghar Foman - U S ﬁﬁﬂﬁ)
Raghav Kanoi US( (ﬂé)
Eoclo : Postal order No.  23F 125555 for Rs. 10/- v? g (f “)L)
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RECEIVED the full smount

TEER & FETRR PAYEE'S SIGNATURE

ISSUED SUBJECT TO THE RULES AND CONDITIONS IN THE IPQ RULES.
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